
C.P. n° 116.00.00-00.00 Frais de déplacement 
 
Adaptation suite à : Intervention de l'employeur                                  
 Nouveau tarif au 1er février 2019 
 

Validité : depuis le 01/02/2019 

 
 

Source: www.groups.be  Mise à jour : 06/02/2019  

Remboursement aller-retour sur base de la distance simple 

TRANSPORTS PRIVES 
Distance 

tarif. simple 
(en km) 

Hebdomadaire Mensuelle Trimestrielle Annuelle 

5 8,35 27,75 77,75 277,65 
6 8,90 29,40 82,95 295,30 
7 9,40 31,35 87,55 313,60 
8 9,95 33,30 92,75 331,25 
9 10,45 34,65 98,00 348,90 

10 11,00 36,60 102,55 366,50 
11 11,65 38,80 108,55 386,90 
12 12,15 40,80 113,20 405,35 
13 12,80 42,40 119,30 426,10 
14 13,30 44,40 124,60 444,00 
15 13,85 46,40 129,20 461,90 
16 14,45 47,90 135,00 481,45 
17 14,95 49,90 139,65 500,10 
18 15,55 51,85 144,95 518,05 
19 16,15 54,05 150,80 537,85 
20 16,70 55,40 155,50 555,90 
21 17,35 57,40 160,85 573,90 
22 17,75 59,60 166,10 594,00 
23 18,50 61,15 172,05 614,90 
24 19,15 63,15 177,40 633,00 
25 19,50 65,20 182,10 651,15 
26 20,25 67,45 188,15 671,65 
27 20,55 68,80 193,55 689,85 
28 21,25 70,80 198,25 708,70 
29 21,90 72,85 203,65 726,95 
30 22,25 74,20 208,35 745,15 

31 - 33 23,45 78,10 218,65 780,15 
34 - 36 25,10 84,00 234,70 837,00 
37 - 39 26,75 89,00 249,60 892,10 
40 - 42 28,40 94,65 265,05 946,60 
43 - 45 30,15 100,75 281,60 1.004,40 
46 - 48 31,75 105,65 296,30 1.058,85 
49 - 51 33,45 111,55 312,40 1.115,75 
52 - 54 34,70 115,75 323,35 1.155,15 
55 - 57 35,80 118,65 333,45 1.189,90 
58 - 60 37,15 123,05 345,05 1.231,80 
61 - 65 38,60 128,15 358,20 1.278,35 
66 - 70 40,25 133,85 376,00 1.342,30 
71 - 75 41,85 140,15 393,35 1.404,55 
76 - 80 44,10 146,25 410,15 1.464,85 
81 - 85 45,80 152,85 428,35 1.530,15 
86 - 90 48,10 159,05 445,30 1.591,75 
91 - 95 49,80 165,75 464,50 1.658,00 
96 - 100 51,30 171,65 480,85 1.716,70 

101 - 105 53,70 178,15 498,75 1.781,00 

http://www.groups.be/


C.P. n° 116.00.00-00.00 Frais de déplacement 
 
Adaptation suite à : Intervention de l'employeur                                  
 Nouveau tarif au 1er février 2019 
 

Validité : depuis le 01/02/2019 

 
 

Source: www.groups.be  Mise à jour : 06/02/2019  

Distance 
tarif. simple 

(en km) 
Hebdomadaire Mensuelle Trimestrielle Annuelle 

106 - 110 55,35 184,70 516,75 1.845,65 
111 - 115 56,90 191,00 534,05 1.908,45 
116 - 120 59,45 197,90 553,85 1.976,80 
121 - 125 60,95 203,95 570,40 2.036,25 
126 - 130 63,30 210,25 587,85 2.098,95 
131 - 135 65,00 216,20 606,30 2.165,20 
136 - 140 66,55 222,25 622,95 2.225,65 
141 - 145 68,80 228,30 639,60 2.285,40 
146 - 150 71,15 237,00 664,05 2.372,95 
151 - 155 71,95 240,80 674,65 2.408,55 
156 - 160 74,20 246,85 691,30 2.468,35 
161 - 165 75,70 252,90 707,95 2.528,95 
166 - 170 78,00 258,95 724,60 2.588,75 
171 - 175 79,50 265,00 741,25 2.648,55 
176 - 180 81,00 271,05 758,70 2.708,40 
181 - 185 83,30 277,10 775,35 2.768,20 
186 - 190 84,80 283,20 792,00 2.828,75 
191 - 195 86,30 288,50 808,65 2.888,60 
196 - 200 88,60 294,55 825,30 2.948,40 

TRANSPORTS EN COMMUN PUBLICS AUTRES QUE LE CHEMIN DE 
FER 

Distance 
tarif. simple 

(en km) 
Hebdomadaire Mensuelle Trimestrielle Annuelle 

5 7,90 26,00 74,00 264,00 
6 8,40 28,00 78,00 280,00 
7 8,90 30,00 83,00 297,00 
8 9,40 31,00 88,00 314,00 
9 9,90 33,00 93,00 331,00 

10 10,40 35,00 98,00 348,00 
11 11,00 37,00 103,00 366,00 
12 11,50 38,50 108,00 383,00 
13 12,10 40,00 113,00 402,00 
14 12,60 42,00 118,00 420,00 
15 13,10 43,50 122,00 436,00 
16 13,60 45,00 127,00 455,00 
17 14,10 47,50 132,00 472,00 
18 14,60 49,00 137,00 489,00 
19 15,30 51,00 142,00 507,00 
20 15,80 53,00 147,00 524,00 
21 16,30 54,00 152,00 542,00 
22 16,80 56,00 157,00 560,00 
23 17,40 58,00 162,00 579,00 
24 17,90 59,00 167,00 596,00 
25 18,40 62,00 172,00 614,00 
26 19,10 63,00 177,00 632,00 
27 19,50 65,00 182,00 650,00 

http://www.groups.be/


C.P. n° 116.00.00-00.00 Frais de déplacement 
 
Adaptation suite à : Intervention de l'employeur                                  
 Nouveau tarif au 1er février 2019 
 

Validité : depuis le 01/02/2019 

 
 

Source: www.groups.be  Mise à jour : 06/02/2019  

Distance 
tarif. simple 

(en km) 
Hebdomadaire Mensuelle Trimestrielle Annuelle 

28 19,90 67,00 187,00 667,00 
29 20,60 68,00 191,00 684,00 
30 21,00 70,00 197,00 701,00 

31 - 33 21,80 73,00 206,00 733,00 
34 - 36 23,30 78,00 218,00 776,00 
37 - 39 24,40 82,00 229,00 818,00 
40 - 42 26,00 87,00 244,00 871,00 
43 - 45 27,50 91,00 256,00 914,00 
46 - 48 29,00 96,00 268,00 957,00 
49 - 51 30,00 101,00 282,00 1.008,00 
52 - 54 31,50 104,00 291,00 1.039,00 
55 - 57 32,00 107,00 299,00 1.070,00 
58 - 60 33,50 111,00 310,00 1.108,00 
61 - 65 34,50 115,00 322,00 1.149,00 
66 - 70 36,00 120,00 336,00 1.201,00 
71 - 75 38,00 126,00 354,00 1.265,00 
76 - 80 40,00 132,00 368,00 1.317,00 
81 - 85 41,50 137,00 383,00 1.369,00 
86 - 90 43,00 143,00 400,00 1.429,00 
91 - 95 44,50 148,00 415,00 1.481,00 
96 - 100 46,00 153,00 430,00 1.534,00 

101 - 105 48,00 160,00 447,00 1.597,00 
106 - 110 49,50 165,00 462,00 1.650,00 
111 - 115 51,00 171,00 477,00 1.703,00 
116 - 120 53,00 177,00 493,00 1.763,00 
121 - 125 54,00 181,00 509,00 1.816,00 
126 - 130 56,00 187,00 524,00 1.869,00 
131 - 135 58,00 192,00 538,00 1.922,00 
136 - 140 59,00 198,00 553,00 1.975,00 
141 - 145 61,00 203,00 568,00 2.028,00 
146 - 150 63,00 211,00 592,00 2.114,00 
151 - 155 64,00 214,00 601,00 2.146,00 
156 - 160 66,00 220,00 615,00 2.199,00 
161 - 165 67,00 225,00 631,00 2.252,00 
166 - 170 69,00 231,00 646,00 2.306,00 
171 - 175 71,00 236,00 661,00 2.359,00 
176 - 180 73,00 242,00 676,00 2.412,00 
181 - 185 74,00 246,00 691,00 2.466,00 
186 - 190 76,00 253,00 708,00 2.529,00 
191 - 195 78,00 258,00 723,00 2.583,00 
196 - 200 79,00 264,00 738,00 2.637,00 

 

http://www.groups.be/


C.P. n° 116.00.00-00.00 Frais de déplacement 
 
Adaptation suite à : Intervention de l'employeur                                  
 Nouveau tarif au 1er février 2019 
 

Validité : depuis le 01/02/2019 

 
 

Source: www.groups.be  Mise à jour : 06/02/2019  

TRANSPORTS EN COMMUN PUBLICS PAR CHEMIN DE FER 
Distance 

tarif. simple 
(en km) 

Hebdomadaire Mensuelle Trimestrielle Annuelle Temps partiel 
(Railflex) 

0-3 6,70 22,30 62,00 224,00 7,40 
4 7,30 24,40 68,00 243,00 8,60 
5 7,90 26,00 74,00 264,00 9,50 
6 8,40 28,00 78,00 280,00 10,30 
7 8,90 30,00 83,00 297,00 11,00 
8 9,40 31,00 88,00 314,00 11,60 
9 9,90 33,00 93,00 331,00 12,10 

10 10,40 35,00 98,00 348,00 12,60 
11 11,00 37,00 103,00 366,00 13,10 
12 11,50 38,50 108,00 383,00 13,60 
13 12,10 40,00 113,00 402,00 14,20 
14 12,60 42,00 118,00 420,00 14,60 
15 13,10 43,50 122,00 436,00 15,00 
16 13,60 45,00 127,00 455,00 15,50 
17 14,10 47,50 132,00 472,00 15,90 
18 14,60 49,00 137,00 489,00 16,40 
19 15,30 51,00 142,00 507,00 16,90 
20 15,80 53,00 147,00 524,00 17,30 
21 16,30 54,00 152,00 542,00 17,70 
22 16,80 56,00 157,00 560,00 18,20 
23 17,40 58,00 162,00 579,00 18,70 
24 17,90 59,00 167,00 596,00 19,10 
25 18,40 62,00 172,00 614,00 19,50 
26 19,10 63,00 177,00 632,00 20,20 
27 19,50 65,00 182,00 650,00 20,60 
28 19,90 67,00 187,00 667,00 21,00 
29 20,60 68,00 191,00 684,00 21,30 
30 21,00 70,00 197,00 701,00 21,70 

31 - 33 21,80 73,00 206,00 733,00 22,60 
34 - 36 23,30 78,00 218,00 776,00 24,10 
37 - 39 24,40 82,00 229,00 818,00 25,00 
40 - 42 26,00 87,00 244,00 871,00 27,00 
43 - 45 27,50 91,00 256,00 914,00 28,00 
46 - 48 29,00 96,00 268,00 957,00 29,00 
49 - 51 30,00 101,00 282,00 1.008,00 31,00 
52 - 54 31,50 104,00 291,00 1.039,00 32,00 
55 - 57 32,00 107,00 299,00 1.070,00 33,00 
58 - 60 33,50 111,00 310,00 1.108,00 34,50 
61 - 65 34,50 115,00 322,00 1.149,00 36,00 
66 - 70 36,00 120,00 336,00 1.201,00 38,00 
71 - 75 38,00 126,00 354,00 1.265,00 40,50 
76 - 80 40,00 132,00 368,00 1.317,00 42,00 
81 - 85 41,50 137,00 383,00 1.369,00 44,50 
86 - 90 43,00 143,00 400,00 1.429,00 46,00 
91 - 95 44,50 148,00 415,00 1.481,00 47,50 
96 - 100 46,00 153,00 430,00 1.534,00 50,00 

http://www.groups.be/


C.P. n° 116.00.00-00.00 Frais de déplacement 
 
Adaptation suite à : Intervention de l'employeur                                  
 Nouveau tarif au 1er février 2019 
 

Validité : depuis le 01/02/2019 

 
 

Source: www.groups.be  Mise à jour : 06/02/2019  

Distance 
tarif. simple 

(en km) 
Hebdomadaire Mensuelle Trimestrielle Annuelle Temps partiel 

(Railflex) 

101 - 105 48,00 160,00 447,00 1.597,00 52,00 
106 - 110 49,50 165,00 462,00 1.650,00 53,00 
111 - 115 51,00 171,00 477,00 1.703,00 55,00 
116 - 120 53,00 177,00 493,00 1.763,00 57,00 
121 - 125 54,00 181,00 509,00 1.816,00 59,00 
126 - 130 56,00 187,00 524,00 1.869,00 61,00 
131 - 135 58,00 192,00 538,00 1.922,00 62,00 
136 - 140 59,00 198,00 553,00 1.975,00 63,00 
141 - 145 61,00 203,00 568,00 2.028,00 65,00 
146 - 150 63,00 211,00 592,00 2.114,00 67,00 
151 - 155 64,00 214,00 601,00 2.146,00 67,00 
156 - 160 66,00 220,00 615,00 2.199,00 67,00 
161 - 165 67,00 225,00 631,00 2.252,00 67,00 
166 - 170 69,00 231,00 646,00 2.306,00 67,00 
171 - 175 71,00 236,00 661,00 2.359,00 67,00 
176 - 180 73,00 242,00 676,00 2.412,00 67,00 
181 - 185 74,00 246,00 691,00 2.466,00 67,00 
186 - 190 76,00 253,00 708,00 2.529,00 67,00 
191 - 195 78,00 258,00 723,00 2.583,00 67,00 
196 - 200 79,00 264,00 738,00 2.637,00 67,00 
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